OF45. m') qui Rub. n') Co17 B32 OF45 Rub P855 Bi; ipsi Co9. o') aquisivit Rub. p') Engemperti Co17;

Engemberti B32; Engelperti OF45; Engelberti Rub; Engilberti P855. q') Ledwich Co17; Luduuirs P855; Sedovich

B32; nur Auslassungspunkte Rub Bi. r') Druvens P855; fehlt Rub. s') Co17 B32 OF45 Rub P855 Bi; commissam

Co9. t') Goricie OF45. u') que fuit fautrix – dominas sepelivit fehlt Rub P855. v') OF45 Rub P855; fehlt Co9

Co17 B32 Bi. w') MLXXXIII Co17 OF45 Rub Bi; MLXXXIV B32; MLXXX P855. x') Vdalricus Rub; Vldaricus

P855; Wdolricus OF45; Wldolricus B32. y') Goricia OF45; fuit frater comitis Henrici de Goritia fehlt Rub (Augen-

sprung). z') Wortfolge comitis Marquardi P855. a'') Goricia OF45; Gor. B32. b'') qui patriarcha fehlt Rub; nur

qui P855. c'') Rub P855; patriarcha Co9 Co17 B32 OF45 Bi. d'') Voldericus Co17; Vldericus B32. e'') dederunt

P855. f'') Teuthonici Co17; Theotonici OF45. g'') Folgt qui aderant P855. h'') dederunt P855. i'') Wortfolge

temporibus illis B32; statt sed non – illis temporibus Auslassungspunkte Rub. j'') Vdalricus Rub; Vldaricus P855;

Vldolricus B32; Wdolricus OF45.
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mansos et possessiones, fecit eumk'') abbatem et primos monacos recepit de Mastatl'') et

misit eos ad locum istum. Idem patriarcha Vudolricusm'') primo fuitn'') abbas sancti Galli in

Sueuiao'') et propterea fecit abbaciam istam; nam antea fuitp'') hicq'') regula sancti Augusti-

ni, que fuit mutata in regulam sancti Benedicti.

[13.] Itemr'') dictuss'') patriarcha dedit primot'') monasterio plebemu'') de Brascanov'')

quew'') est ecclesiex'') sancti Andree, que est matery'') ipsius plebis, quam dedit cum capellis

et filiabus ecclesiis, cum archidiaconatu etz'') decimis et quartesiis, que pertinent ad dictas

ecclesias. Item dedit ecclesiam sancti Ioannisa''') de Cromonob'''). Item dedit montem in

Brazzanoc''') et alios montes. Item dedit extra muros civitatis Iustinopolitane ecclesiamd''')

sancti Andree consecratee'''), quod fuit patrimonium suum, cum campis, vineis et olivetis

et possessionibus et servisf''') adherentibusg''') ad ipsam ecclesiam. Item dedit decemh''')

mansos in Oleis. Item dedit communia et silvas in Paseglianoi''') quasj''') pater suus comes

Marquardusk''') primo dederat cum omni iure.

[14.] Et alia multa dedit in presential''') istorum infrascriptorumm'''), qui fueruntn''') testes

dictarum donationumo'''), videlicet Ezzo episcopus Petenensis, Vuldoricusp''') prepositus et

archidiaconus Aquileiensisq''') qui fuit comes de Ortimburchr'''), et Rouinuss''') prepositus